
Ninja run Gamepad

uživatelská příručka (PG-P4010)



Popis 
produktu Vestavěný 

reproduktor

Tlačítko 
SHARE

Tlačítko touchpadu

VOLBA
D-pad l<v -

Levý 3D a 
dolní L3

Funkční klávesy

Pravý 3D& Dolní R3

         Tlačítko HOME

LED

Vlastnosti produktu

1. Produkt je kompatibilní především s hrami podporovanými konzolí PS4 a PS3/ Android 
(Android 10.0 nebo vyšší)/ IOS (13.0 nebo vyšší)/PC a podporuje všechny verze her P4.
2. Vysoký výkon bezdrátové technologie BT zajišťuje spolehlivý signál bez zpoždění nebo 
odpojení v  okruhu 8 metrů a silnou ochranu proti rušení, takže kvalita připojení nebude 
ovlivněna jinými bezdrátovými zařízeními. Zařízení nevyžaduje složitý proces připojení, 
probíhá automaticky.
3. Má vestavěný barevný světelný proužek LED, který indikuje aktivní funkce i stav zařízení. 
Funkce indikátoru LED je stejná jako u původního gamepadu pro systém PS4. Podsvícení 
závisí na barevné verzi gamepadu.
4. Má vestavěný motor, který podporuje funkce turbo a vibrace.

5. Má vestavěný 3D snímač zrychlení a šestiosý gyroskopický senzor.

6. Je vybaven 3,5mm výstupním konektorem pro sluchátka.

7. Má ergonomický tvar, který zajišťuje pohodlí při používání.

8. Způsob připojení BT je stejný jako u původního gamepadu pro systém PS4.
9. Je vybaven kapacitním touchpadem s dvoubodovým snímačem.

10. Je vybaven vestavěnou lithium-iontovou baterií dobíjenou přes USB kabel.

11. Podporuje online aktualizace přes kabel USB po připojení k počítači a nejnovější 
aktualizaci konzole PS4.

12. Umožňuje naprogramovat tlačítko nebo kombinaci tlačítek S1-S4 podle preferencí 
uživatele.



Technické specifikace 1.Nabíjecí napětí: 50mA
2. Kapacita baterie: 400mA
3. Provozní doba: cca 8 h
4. Doba nabíjení: cca 3 h
5. BT 3.0, přenosová vzdálenost: am
6. Pohotovostní doba: 30 dní na plné nabití

Návod k použití 

Připojení k systému 

PS4
1. Zapni konzoli PS4 a vstup do rozhraní. Připojte gamepad ke konzoli pomocí kabelu USB,
poté stiskněte tlačítko HOME, kontrolka LED na gamepadu začne rychle blikat, když se kontrolka LED 
rozsvítí nepřetržitě jednou barvou, znamená to, že připojení bylo úspěšně navázáno a můžete odpojit 
kabel USB od konzole. Při dalším použití a stisknutí tlačítka HOME na gamepadu se zařízení a konzole 
automaticky propojí.
2. Stisknutí tlačítka HOME: 1. Zobrazí se domovská obrazovka. 2. Dvojím stisknutím tlačítka HOME 
přepnete spouštěcí aplikaci. 3. Když j e  gamepad v režimu spánku, jedním stisknutím jej probudíte.
4. Není podporováno probuzení konzole.
3. Podržte stisknuté tlačítko HOME: 1. Přestaňte používat aplikaci. 2. Odhlaste se a vypněte konzoli 
PS4. 3. Zobrazte aktivní zařízení podle aktuální situace.

3. Konzole P4: gamepad Tlačítko SHARE: lze aktivovat tlačítko (share). Tlačítko OPTIONS: aktivuje 
tlačítko select( options). konzole P3: SELECT odpovídá tlačítku P4 SHARE, tlačítko START odpovídá
tlačítku P4 OPTIONS.
4. Význam tlačítek:

• Tlačítko ,,Sdílet" na gamepadu odpovídá tlačítku ,,Sdílet" na původním ovladači systému PS4.
• Tlačítko ,,OPTIONS" na gamepadu odpovídá tlačítku ,,OPTIONS" na původním ovladači 

systému PS4.
• Tlačítko ,,Sdílet" na gamepadu odpovídá tlačítku ,,Vybrat" na původním ovladači systému PS3.
• Tlačítko ,,OPTIONS" na gamepadu odpovídá tlačítku ,,Start" na původním ovladači 

systému PS3.
5. Význam stavu indikátoru LED:

• Při zobrazení stavu přehrávače stiskněte tlačítko HOME (ekvivalent tlačítka PS), po přihlášení
se rozsvítí indikátor LED v závislosti na pořadí a počtu připojených podložek: P1 - modrá 
barva; P2 - červená barva; P3 - zelená barva; P4 - barva r6z.

• Když je konzole PS4 vypnutá, indikátor LED po 10 sekundách zhasne a ovladač přejde do 
režimu spánku.

Tlačítko 51 Tlačítko 51

Tlačítko R2 Tlačítko L2

Tlačítko 54 Tlačítko 53

Rozhraní typu 
C



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


